
година на 

регистрација

N0
= 02/2009 Вангел Николоски бр.2 travelguidemk@gmail.com 070 974 126

ФТОН Охрид skype: touristguide-mk

N0
= 06/2009 Марко Нестороски бр. 112 andrijana_basoska@yahoo.com 070 774 300 англиски, бугарски

ФТОН Охрид српски, хрватски, грчки

N0
= 01/2007 Коста Абраш 62 vikitunte@hotmail.com 071 840 655 англиски

ФТУ Охрид

N0
= 03-74/93 с. Косел 070/ 249 487

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 1/2012 Дејан Војвода 83-А dmedaroski@gmail.com 070/ 836 074 Англиски

ФТУ- Охрид Охрид

N0
= 06/2010 Питу Гули бр.76 077/605-095 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 01/2012 130 бр. 10 070/ 212 286 Англиски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 09/2012 15-ти Корпус бр. 25 070/ 937 109 Англиски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 10/2012 Славеј Планина бр. 33 076/ 477 188 Англиски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 08/2012 нас. Подмоље 077/ 956 364 Англиски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 26/2012 Бул.Туристичка 71/1-13 078/ 341 777 Англиски, Италијански

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 097/2012 Пештани 070/ 261 733

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 30/2008 Богомилска Б3-1/13 070/352 025

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 01/2013 Д. Лакочереј 071/ 560 348

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 02/2014 Бул.Туристичка 16

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 04/2014 Кузман Шапкарев 7 070/ 525 521

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 290/2014 Славеј Планина 42 071/231 287

ФТБЛ - Штип Охрид

N0
= 289/2014 Славеј Планина 42 071/ 231 289

ФТБЛ - Штип Охрид
Англиски, Словенски

16

Елена Петреска

Николче Евтимоски

Бранко Ѓоршески 2014

Златко Ѓоршески 2014

Спасија Ѓореска

3

Андријана Башоска

телефон

Љупчо Јузмески 2009

Бр. На УВЕРЕНИЕ e-mail

2010

Весна Коцевска

Сања Нелоска

2012

4

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТУРИЗАМ
ОПШТИНА ОХРИД

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

1

2

7

10

5

9

8

6

година  2010
РЕГИСТАР

sanjaneloska@yahoo.com

НА ТУРИСТИЧКИ ПРИДРУЖНИЦИ НА ГРАД ОХРИД

Адреса странски јазик

2012

2009

vesna8933@gmail.com

2012

Томи Томевски

Виолета Тунтева

Даниел Медароски

Спасе Милески

Иван Цекиќ ivan32@t-home.mk

tomi_tomevski@hotmail.com

2012

2011

2010

11

18

spasija_c@yahoo.com

2012

jovangogoski@yahoo.com

zlatko.gjorsheski@gmail.com

blagoja.simonoski@yahoo.com

branko.gjorsheski@gmail.com

kasper1111@gmail.com

Англиски, Германски, Италијански, 
Српски

naumka.g@gmail.com

eli_skorpija@hotmail.com2013

13

15

Кристина Узелац-Зулфи

Англиски, Српски

2012

2012

Јован Гогоски

Наумка Грозданоска

2013

Англиски

12 Благоја Симоноски

2014

2014

14

17

англиски,грчки,српски,бугарски,хрватски

Англиски
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